令和３年２月５日

生徒・保護者 各位

福島県立白河旭高等学校長

学校における新型コロナウイルス感染拡大防止対策の継続について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、１月１２日に県教育委員会からの通知により、「新しい生活様式」を踏まえた学校の行

動基準における対応を“レベル２”に引き上げ、感染症対策の強化を行ってきたところですが、

2 月 4 日に対応を 2 月１４日（日）まで継続するよう通知がありました。

そのため本校では、これまで通りの感染症対策を継続することとしますので、引き続きご理

解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

 なお、２月１５日（月）以降の対応については、改めてお知らせします。

（事務担当 教頭 Tel 0248-22-2535）